X 3

suo

suo characteri retinent colorem. Præter incorporatos Ordini utriusq; Statûs Magnates, nemo hac Nuptiali veste destitutus, accumbit mensæ convivali. Interim aula tubarum tympanorumq; fragore personat. Tria pocula à Serenissimo Architriclino propinantur, assidentibus: primum quidem in memoriam Instituti Ordinis, cui Senator primarius, altero Cratere Regali sanitatis votivo respondet. Secundam pateram prælibare solet Majestas pro incolumitate Equitum: cui parem vicissim illi explent, declaratoriam perennaturæ gratitudinis, pro exundantibus, Dominatricis munificentiae in se profusis laticibus, atq; Reipublicæ decoramentis. Tertius deniq; calix offertur convivantib, manu Sceptringerâ, apprecatori-

us

us illibatæ in sequentem Annum sospitatis quatenus eâ constanter arridente, universos commensales optimè valentes ac vegetos lux anniversaria conspectui Principis sistat præsentem; quem pariter epotant omnes cum voto diurni & felicissimi Regiminis Majestati. Interjecta competente morâ surgitur, ab epulari mensâ, Regeq; ad interiorum conclave digressio, quilibet lautè atq; opiparè refectus ad stationem propriam recedit. Præter alias obligationes, recenter creati Equites, per modum Tyrocinij, seu Novitiatûs, tenentur gestare toto Trimestri habitum Ordinis, particularibus Signis emicantem, & quidem quotidie: Statutâ contra transgressores istius Legis mulctâ, licet levissimâ, quam exigunt antiquiores.

Quan-

Quaquam absq; ullo rigore pænæ, quandocunq; intra parietes Regalis Curiaē versantur, honorandis ejusmodi cimelijs coruscantes comparent, ad maiorem Aulæ nitorem conciliandum, suæq; dignitatis distinctionem illustrius demonstrandam. Hoc tamen ipsum non est omnino essentiale, dum modo Stella, in Superiore vestimento acu picta, semper ac ubivis locorum conspiciatur. Accumulat insuper specialem Equitum observantiam stabilis consuetudo: vi cuius; dispositæ per atria Palatij, & ad Regiam januam excubiæ, iisdem transeuntibus, pulverarias elevent fistulas, sive (ut militari utar termino) arma sua præsentent: cum eodem tempore cæteri satellites ad Ordinem sese redigant, propter exhibendam amplio-

rem

rem reverentiam. Habet nimirum
inviolabiles ritus Politica Civilitas; quos
vel minima lædit omiffio. Scrupulo-
sè fervantur urbanitatis Jura, exiguâ
eorum transgressione crassam Barbari-
em redolente. Verùm ad qualitates
Personarum Ordini Nostro incorpora-
tarum revertamur. Admissi sunt haud
pauci Principes ultralimitanei; Vi-
riq; alienigenæ, tam generis, quàm ho-
noris excellentiâ præstantiores, præ-
fertim illi quos probata bonæ viciniæ
specimina commendant, aut quibus-
cum firma amicitia magis appetenda
videtur: ut contra ingruentes calami-
tates queat adferre præsidium. Neq;
enim solum vulgus amicitias utilitate
probat; sed Imperiorum omnium pro-
speritas, mutuæ, ac non sterilis bene-